

NIMBUS GROUP

PRESSMEDDELANDE

21 augusti 2024 09:00:00 CEST

MÄSSPREMIÄR FÖR NIMBUS 495 FLYBRIDGE VID BÅTMÄSSAN I CANNES I SEPTEMBER

Nimbus Group AB (publ) kommer för första gången att visa upp den nya Nimbus 495 Flybridge på en båtmässa och premiären sker vid Cannes Yachting Festival som startar den 10 september. Med Nimbus 495 Flybridge går Nimbus Group in i ett nytt segment och modellen har dragit till sig ett stort intresse från såväl fackpress som kunder.

Nimbus Group kommer att arrangera ett särskilt VIP-event helgen före mässan där specialinbjudna gäster får en chans att bekanta sig närmare med Nimbus 495 Flybridge. Nyligen levererades den första båten till kund och intresset för båten har varit mycket stort.

”Nimbus 495 Flybridge är en båt som har allt och med sin storlek och komfort erbjuder den en båtupplevelse utöver det vanliga. Båten vänder sig till kunder inom ett volymmässigt mindre segment men spelar likväl en avgörande roll för genomförandet av Nimbus Groups uttalade tillväxtstrategi”, säger Jan-Erik Lindström, vd för Nimbus Group.

Nya 495 Flybridge är som namnet antyder drygt 49 fot lång (ca 15 meter) och är den hittills största Nimbusbåt som tagits fram. Nimbus 495 Flybridge sammanfattar Nimbus Groups långa erfarenhet av att bygga båtar anpassade för olika vatten och kombinerar det bästa av de lösningar som Nimbus Group utvecklat sedan starten 1968. Nimbus 495 Flybridge är en idealisk båt för längre färder och vistelser ute till havs eller i skärgården.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lindström, vd, Nimbus Group

E-post: jan-erik.lindstrom@nimbus.se

Michael Bohm, marknadsdirektör, Nimbus Group

E-post: michael.bohm@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 511 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.nimbusgroup.se

Bifogade filer

MÄSSPREMIÄR FÖR NIMBUS 495 FLYBRIDGE VID BÅTMÄSSAN I CANNES I SEPTEMBER

NIMBUS GROUP

